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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE n
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 285.116,77
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
([ e~ 153.021,18 202.495,55 105.663,73 105.663,73 105.663,73 316.991,19
30 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=
CITA 955,80 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 5.400,00
40 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=
SUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA... 2.264,07 10,00
50 ALTRE IMPOSTE - RISORSE....... 40.610,62 64.852,77 53.000,00 53.000,00 53.000,00 159.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 196.851,67 269.158,32 160.463,73 160.463,73 160.463,73 481.391,19
CATEGORIA 2
TASSE
60 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI
SPAZI ED AREE PUBBLICHE....... 4.100,17 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 22.500,00
70 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANIL......... 253.754,67 257.484,25 249.850,87 249.850,87 249.850,87 749.552,61
100 ALTRE TASSE.......cccoovmee. 950,00
TOTALE CATEGORIA 2* 257.854,84 265.934,25 257.350,87 257.350,87 257.350,87 772.052,61
CATEGORIA 3
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
100 ALTRE TASSE......cccooeme. 491.311,68 400.074,95 333.622,20 333.622,20 333.622,20 1.000.866,60
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=

110111 — 17,70 258,23 258,23 258,23 258,23 774,69
TOTALE CATEGORIA 3* 491.329,38 400.333,18 333.880,43 333.880,43 333.880,43 1.001.641,29
TOTALE DEL TITOLO | 946.035,89 935.425,75 751.695,03 751.695,03 751.695,03 2.255.085,09
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE
CATEGORIA 17
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO
130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO A CARATTERE GENERALE.... 125.026,07 63.578,69 39.557,71 16.817,41 56.375,12
140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO FINALIZZATI............. 28.421,20 16.368,17 15.995,03 15.995,03 15.995,03 47.985,09
TOTALE CATEGORIA 17 153.447,21 79.946,86 55.552,74 32.812,44 15.995,03 104.360,21
CATEGORIA 2
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE
140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO FINALIZZATI............. 18.683,90 18.683,90 18.683,90 18.683,90 56.051,70
150 FUNZIONI GENERALI DI AMMINI=
STRAZIONE, DI GESTIO EE DI
CONTROLLO. ..ccooesrrrce. 992.824,59 | 1.254.902,52 881.472,35 870.534,85 870.534,85 2.622.542,05
170 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=
(O N— 23.262,70 23.404,08 3.241,00 3.241,00 3.241,00 9.723,00
180 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA
E Al BENI CULTURALI........... 21.167,03 2.666,88 2.666,88 2.666,88 8.000,64
230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE.. 1.704,07 18.636,32 18.950,41 18.950,41
250 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERI=
MENTI CORRENTI DELLA REGIONE.. 22.580,00 1.115,00 22.580,00 22.580,00 22.580,00 67.740,00
340 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE.. 32.988,31 26.076,16
TOTALE CATEGORIA 2* 1.073.359,67 | 1.363.985,01 947.594,54 917.706,63 917.706,63 2.783.007,80




BILANCI O PLURIENNALE 2015 | 2017

Pag. 4

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
CATEGORIA 3"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE
230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE.. 22.231,99 77.234,32 54.838,14 54.838,14
340 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE.. 426.138,67 462.991,97 463.443,27 463.443,27 463.443,27 1.390.329,81
TOTALE CATEGORIA 3* 448.370,66 540.226,29 518.281,41 463.443,27 463.443,27 1.445.167,95
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO.............. 60.950,21 45.634,93 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 60.950,21 45.634,93 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
TOTALE DEL TITOLO I 1.736.127,81 | 2.029.793,09 | 1528.428,69 | 1.420.962,34 | 1.404.14493 4.353.535,96
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE n
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
50 ALTRE IMPOSTE - RISORSE....... 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
E ORGANIZZAZIONE.............. 6.412,89 17.493,70 17.493,70 17.493,70 17.493,70 52.481,10
460 UFFICIO TECNICO.......... 1.131,51 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 5.400,00
470 ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELET=
TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI=
STICO....ociririrrresssr 1.904,04 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
480 ALTRI SERVIZI GENERALI........ 159,42 774,69 774,69 774,69 774,69 2.324,07
510 POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE
FINALIZZATE CODICE DELLA STRA=
) 150,00 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
550 ASSISTENZA SCOLASTICA |, TRA=
SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=
7] VA — 42.000,00 46.000,00 51.000,00 55.000,00 55.000,00 161.000,00
730 ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUB=
BLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA
o150\ — 6.844,27 6.884,56 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 58.602,13 75.452,95 83.568,39 87.568,39 87.568,39 258.705,17
CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
860 GESTIONE DEI FABBRICATI....... 5.533,70 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
870 GESTIONE DEI TERRENI.......... 2.301,59 3.501,59 9.501,59 9.501,59 9.501,59 28.504,77
880 GESTIONE BENI DIVERSI - RISOR=
[ 13.235,28 14.520,00 14.520,00 14.520,00 14.520,00 43.560,00
TOTALE CATEGORIA 2* 21.070,57 20.021,59 26.021,59 26.021,59 26.021,59 78.064,77
CATEGORIA 3
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
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Accertamenti Previsioni
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
890 INTERESSI SU DEPOSITI DI DENA=
RO O VALORI MOBILIARI......... 11.577,90 1.516,46 1.516,46 1.516,46 1.516,46 4.549,38
910 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI DIVERSI............... 1.677,04 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
TOTALE CATEGORIA 3* 13.254,94 3.016,46 3.016,46 3.016,46 3.016,46 9.049,38
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERS!I
940 PROVENTI DIVERSI........... 107.012,24 147.077,33 110.516,46 110.516,46 110.516,46 331.549,38
TOTALE CATEGORIA 5" 107.012,24 147.077,33 110.516,46 110.516,46 110.516,46 331.549,38
TOTALE DEL TITOLO Il 199.939,88 245.568,33 223.122,90 221.122,90 221.122,90 677.368,70
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7

2015

2016

2017

TOTALE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

960 ALIENAZIONE BENI IMMOBILI E
DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI

970 CONCESSIONE DI BENI DEMANIALL.
TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 3

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

1010 TRASFERIMENT! DI CAPITALE OR=
DINARI DALLA REGIONE..........

1020 TRASFERIMENTI DI CAPITALE
STRAORDINARI DALLA REGIONE....

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 4

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

1040 TRASFERIMENTI STRAORDINARI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI PUBBLI=

TOTALE CATEGORIA 4

CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

16.212,64

190.658,07

15.000,00

190.658,07

15.000,00

190.658,07

15.000,00

190.658,07

15.000,00

571.974,21

45.000,00

16.212,64

82.891,29

45215478

205.658,07

378.255,73

205.658,07

1.287.815,52

205.658,07

205.658,07

616.974,21

1.287.815,52

535.046,07

199.531,31

378.255,73

80.810,18

1.287.815,52

1.287.815,52

199.531,31

80.810,18
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
1050 PROVENTI DELLE CONCESSIONI E=
DILIZIE E SANZIONI URBANISTI=

(03| 1.442,44 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00

TOTALE CATEGORIA 5" 1.442,44 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00
TOTALE DEL TITOLO IV 752.232,46 684.723,98 | 1.513.473,59 225.658,07 225.658,07 1.964.789,73




BILANCI O PLURIENNALE 2015 | 2017

Pag. 9

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso
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2015

2016

2017

TOTALE

RIEPILOGO TITOLI

Frkkkkkkkkkkkkkk

TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

TITOLO Il

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDII

TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI

TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE ENTRATA

946.035,89

1.736.127,81

199.939,88

752.232,46

935.425,75

2.029.793,09

245.568,33

684.723,98

751.695,03

1528.428,69

223.122,90

151347359

751.695,03

1.420.962,34

221.122,90

225.658,07

751.695,03

1.404.144,93

221.122,90

225.658,07

2.255.085,09

4.353.535,96

677.368,70

1.964.789,73

3.634.336,04

3.895.511,15

285.116,77

4.016.720,21

2.625.438,34

2.608.620,93

9.250.779,48

3.634.336,04

4.180.627,92

4.016.720,21

2.625.438,34

2.608.620,93

9.250.779,48




